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ForMeds, Bicaps Andrographis, 60 kapsułek
 

Cena: 40,72 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Wskazania

BICAPS ANDROGRAPHIS to suplement diety dla dorosłych, który wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
Suplement pomaga w walce ze szkodliwymi mikroorganizmami powodującymi zakażenia (bakterie, grzyby), gdyż wspomaga utrzymanie
prawidłowego poziomu przeciwciał  i makrofagów mających istotne znaczenie przy infekcji. Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Właściwości

Suplement diety BICAPS ANDROGRAPHIS zawiera w swym składzie 30 mg andrografolidów z ekstraktu z liści i łodygi brodziuszki
wiechowatej oraz 90 mg inuliny w 1 kapsułce. Nie zawiera żadnych dodatków w postaci sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy czy
barwników. Andrographis to zioło tradycyjnie stosowane przez zielarzy w Chinach, Indiach i w Azji Południowo-Wschodniej. Działa jako
immunomodulator zwiększając odporność w okresach zmian pór roku. Najnowsze badania naukowe wskazują, że czynne substancje
zawarte w Andrographis, tak zawane andrografolidy, mają własności immunomodulacyjne. Andrographis zawiera w swoim składzie
również przeciwutleniacze, zapewniające wsparcie dla usuwania wolnych rodników, które mogą być skutkiem m.in. szkodliwych
czynników środowiskowych. Składniki aktywne preparatu zamknięte zostały w naturalnej kapsułce z pullulanu, który otrzymywany jest w
procesie produkcji bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego. Preparat nie zawiera Co więcej, cały pojemnik wykonany jest z
surowców roślinnych i odnawialnych.

Składniki
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ekstrakt z liści i łodygi brodziuszki wiechowatej (Andrographis paniculata zawiera 10% andrografolidów), pullulan (otoczka kapsułki),
inulina (korzeń cykorii)

Porcja dzienna - 1 kapsułka zawiera:
Ekstrakt z liści i łodygi brodziuszki wiechowatej - 300 mg, w tym:
10% andrografolidów - 30 mg;
Inulina - 90 mg.

Stosowanie

Należy spożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne informacje
Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej.
Przeciwwskazany w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
Produkt nalezy przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem.
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